036305136411334 DATE: 05/13/2013 17:11:00 Page 1 of 2 DID: 8887316607 
CSID: INDEX1: INDEX2: 

Tel: +1-212-535-6833 
Fax: +1-212-879-8204 

Memorandum 

From: Ms. Ghislaine Maxwell 
Date: May 13, 2013 
Re: Ghislaine Maxwell 
Account # 

Please transfer five thousand four hundred thirteen dollars 
(USD $5,413.00) from the above account to: 

Samantha Harris 
Chase Bank 
Routing: 
Account: 

Ghislaine Maxwell 

EFTA01588618